
                             
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Бузулукский  

гуманитарно-технологический 

 институт (филиал)  

федерального государственного           

бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 

«Оренбургский государственный университет» 

(Бузулукский гуманитарно-технологический 

институт (филиал) ОГУ) 

 

П Р И К А З 

 

24.04.2023 г.  № 47 – П 
 

г. Бузулук  

                                     

                             об объявлении выборов 

                                  на должность ППС 

 

В соответствии с Положением ОГУ о проведении конкурсного отбора на замещение 

должностей профессорско-преподавательского состава от 12.03.2015 № 06-д, на основании 

приказа Бузулукского гуманитарно-технологического института (филиала) ОГУ от 05.08.2022 

№ 122-П «Об истечении срока трудового договора педагогических работников, относящихся к 

профессорско-преподавательскому составу», 

 

приказываю: 

 

1. Объявить конкурс на должности профессорско-преподавательского состава по кафедрам в 

связи с истечением срока избрания (трудового договора) в августе 2023 года. Прием 

документов – один месяц от даты объявления конкурса на сайте института: 

Строительно-технологический факультет: 

   - промышленного и гражданского строительства: доцент (0,5 ст.), доцент (1 ст.) старший 

преподаватель: (0,75 ст., 0,75 ст., 0,75 ст.);  

    - биоэкологи и техносферной безопасности: доцент (0,5 ст.), старший преподаватель (0,75 ст., 

1 ст., 1 ст.); 

- общепрофессиональных и технических дисциплин: доцент (0,5 ст., 0,5 ст., 1 ст.), старший 

преподаватель (1 ст.) 

      Факультет экономики и права: 

             - юриспруденции: старший преподаватель (1 ст., 1 ст.); 

             - педагогического образования: доцент (0,4ст.), старший преподаватель (1 ст., 1 ст.;) 

       

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.В. Власов 

   

Согласовано:   

 

Главный бухгалтер 

  

Е.Ю. Логина 

   



Юрисконсульт Н.В. Кригер 

 

Начальник отдела кадров 

  

И.С. Яковлева 

 

 


